
XXXI SERTOES
Campeonato Latinoamericano e Brasileiro de Rally Cross Country 2023
PE4: Xique-Xique/BA - Petrolina/PE (323.24km)

18/08/2023 - 14:36:02
Resultados Oficiais
Categoria: FIM UTV    

 

POS NUM PILOTO/NAVEGADOR (POS)CAT LARGADA CHEGADA PARC1
km 46

PARC2
km 134

PARC3
km 193

PARC4
km 249 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 101

RODRIGO VARELA
MATHEUS MAZZEI
CAN AM MAVERICK X3
VARELA CAN AM MONSTER ENERGY

(1)FMU 09:04 13:32:06.010 00:29:22
(1)

02:01:30
(1)

02:38:46
(1)

03:17:00
(1) 04:28:06.01

* * *

* * *

04:28:06.01
72.34

2 109

GABRIEL CESTARI
JHONATAN ARDIGO
POLARIS RZR PRO R
COTTON RACING / POLARIS RACING

(2)FMU 09:07 13:39:09.690 00:29:46
(2)

02:03:12
(4)

02:41:09
(3)

03:20:01
(2) 04:32:09.69

* * *

* * *

04:32:09.69

00:04:03.68
71.26

3 115

PEDRO MAC DOWELL
WELLINGTON REZENDE
POLARIS RZR PRO R
COTTON RACING / POLARIS RACING

(3)FMU 08:57 13:32:49.630 00:30:00
(3)

02:03:08
(3)

02:42:52
(4)

03:24:02
(3) 04:35:49.63

00:01:00

* * *

04:36:49.63

00:08:43.62
00:04:39.94

70.06

4 133

ALLAN CESTARI
WEIDNER MOREIRA
POLARIS RZR PRO R
COTTON RACING / POLARIS RACING

(4)FMU 09:24 14:03:41.210 00:31:21
(6)

02:05:57
(6)

02:46:02
(5)

03:25:51
(4) 04:39:41.21

* * *

* * *

04:39:41.21

00:11:35.20
00:02:51.58

69.34

5 127

JORGE WAGENFUHR
FILIPE CANCADO
POLARIS RZR PRO R
LIFESIL

(5)FMU 09:17 14:07:03.620 00:30:13
(4)

02:02:44
(2)

02:40:15
(2)

03:35:50
(6) 04:50:03.62

* * *

* * *

04:50:03.62

00:21:57.61
00:10:22.41

66.86

6 106

REINALDO VARELA
ARISTOTELES FIUZA
CAN AM MAVERICK X3
VARELA CAN AM MONSTER ENERGY

(6)FMU 09:09 14:02:47.660 00:31:17
(5)

02:14:40
(7)

02:53:38
(6)

03:35:13
(5) 04:53:47.66

* * *

* * *

04:53:47.66

00:25:41.65
00:03:44.04

66.01

7 102

FABIO PIRONDI
MARCELO RITTER
CAN AM MAVERICK X3
COTTON RACING / EMS RALLY

(7)FMU 09:14 14:52:07.050 00:31:54
(7)

02:05:02
(5)

03:31:42
(7)

04:13:13
(7) 05:38:07.05

* * *

* * *

05:38:07.05

01:10:01.04
00:44:19.39

57.36

 


